



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Copsø A/S

Matrosvænget 100, 6710 Esbjerg V

CVR NR. 87 47 74 28

Årsrapport 2018/19

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30/6 2019	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Copsø A/S
Matrosvænget 100
6710 Esbjerg V
CVR NR. 87 47 74 28
Hjemstedskommune: Esbjerg

Bestyrelse

Karen Elisabeth Copsø, formand
Søren Copsø
Holger Refslund

Direktion

Søren Copsø

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/12 2019


Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve handel, reklame, kommunikations- og forlagsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på kr. 37.195 mod underskud i 2017/18 på kr. -20.153. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**Resultatopgørelse
for året 2018/19**

Note		2018/19	2017/18
	Bruttoresultat	-9.344	-20.191
1	Personaleudgifter.....	0	0
	Resultat før finansielle poster	-9.344	-20.191
	Finansielle indtægter.....	1.652	4.529
2	Finansielle udgifter.....	-1.916	-4.491
	Resultat før skat	-9.608	-20.153
3	Skat af årets resultat.....	46.803	0
	Årets resultat	37.195	-20.153
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	37.195	-20.153
	I alt	37.195	-20.153

8.

**Balance
pr. 30/6 2019**

Note	2018/19	2017/18
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender.....	96.760	92.101
Tilgodehavender i alt	96.760	92.101
Likvide beholdninger	6.180	11.787
Omsætningsaktiver i alt	102.940	103.888
Aktiver i alt	102.940	103.888

Balance
pr. 30/6 2019

Note		2018/19	2017/18
	Passiver		
	Egenkapital		
4	Aktiekapital.....	601.000	601.000
5	Overført resultat.....	-565.725	-602.920
	Egenkapital i alt	35.275	-1.920
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Bankgæld.....	0	780
	Gæld til selskabsdeltager og ledelse.....	0	31.251
	Anden gæld.....	67.665	73.777
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.665	105.808
	Gældsforpligtelser i alt	67.665	105.808
	Passiver i alt	102.940	103.888
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleudgifter		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2018/19.		
2. Finansielle udgifter		
Andre renter.....	1.916	4.491
Finansielle udgifter i alt	1.916	4.491
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat vedr. tidligere år.....	-46.803	0
Skat af årets resultat i alt	-46.803	0
4. Aktiekapital		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
5. Overført resultat		
Saldo primo		-602.920
Overført af årets resultat		37.195
Saldo pr. 30/6 2019		-565.725
6. Eventualforpligtelser		
Som følge af sambeskatning med moderselskab og søsterselskab hæfter selskabet solidarisk for de sambeskattede selskabers selskabsskat.		
7. Pantsætninger		
Ingen.		
8. Ejerforhold		
Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:		
Søren Copsø Holding ApS, Esbjerg.		